СОВЕТ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Азовского немецкого национального муниципального района Омской области

РЕШЕНИЕ

от 16.02.2024                                                                                                      № 1-5

Об исполнении программы приватизации муниципального имущества
Александровского сельского поселения Азовского немецкого национального

муниципального района Омской области за 2023 год

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 года № 178-ФЗ «О
приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом
Александровского сельского поселения Азовского немецкого национального
муниципального района Омской области, Совет Александровского сельского
поселения Азовского немецкого национального муниципального района
Омской области,

РЕШИЛ:

        1. Принять к сведению отчет об исполнении программы приватизации
муниципального имущества, находящегося в собственности Александровского
сельского поселения Азовского немецкого национального муниципального
района Омской области за 2023 год, согласно приложению № 1.

Глава Александровского сельского                    Председатель Совета
поселения Азовского немецкого                         Александровского сельского
национального муниципального поселения Азовского
района Омской области немецкого национального

 района Омской области

_______________ А.В. Ницевич                           ____________ П.А. Черня

                                                    Приложение
                                                                                               к решению Совета Александровского

                                                                                                                            сельского поселения Азовского ННР Омской области
                                                                                                                            от 16.02.2024 г. № 1-5

ОТЧЕТ
об исполнении программы приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности

Александровского сельского поселения Азовского немецкого национального муниципального района Омской
области за 2023 год

№
п/п

Наименование и характеристика
имущества Местоположение объекта

Предполагаемый
срок
приватизации

Результат
приватизации

1.

Здание автопавильона с кадастровым
номером 55:01:130101:687, расположенное
на земельном участке с кадастровым
номером 55:01:130101:376,
Здание площадью 60,7 кв.м., год
постройки 1988,  назначение: нежилое,
количество этажей: 1, в том числе
подземных - 0. Ограничение прав и
обременение объекта недвижимости:
не зарегистрировано.
Земельный участок площадью 502 кв. м.,
категория земель: земли населенных
пунктов.

646891, Омская обл.,
Азовский ННР, с.
Александровка ул. Советская,
д. 45.

2 квартал 2023
года

Состоялся
открытый
аукцион в
электронной
форме по
продаже
недвижимого
имущества. Дата
сделка
06.06.2023 г.
Итоговая цена
продажи
579 000,00 руб.